Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013 № 110-37-720-13 «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение № 2 «Состав Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013 № 110-37-720-13 «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» (далее - постановление) (в редакции от 31.01.2022 №110-37-95-22, от 04.07.2022 №110-37-770-22) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 4 от 03.02.2022 стр.6 вкладыша, № 26 от 07.07.2022 стр.3 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Координационного комитета:

- Смороду Наталью Васильевну, врача по медико-социальной экспертизе Бюро МСЭ №20;
- Долинину Елену Павловну, консультанта по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В.Боровский
Исп. Верхотурова З.А.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления по экономике Е.Н. Зайцева
Начальник отдела
правовой работы А.Ю.Товпинец
Директор ОГКУ ЦЗН города Саянска С.В. Двоеглазова
Начальник отдела по труду и управлению

охраной труда Управления по экономике Е.В. Николаева
РАССЫЛКА:

1 экз. – дело;

1 экз. – отдел по труду и управлению охраной труда;

1 экз. – ОГКУ ЦЗН;
3 экземпляра
Электронная копия нормативно-правового акта соответствует бумажному носителю.

Консультант - экономист
отдела по труду и управлению

охраной труда Управления по экономике З.А.Верхотурова